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NASA startuje z telewizją w jakości 4K
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Amerykańska agencja kosmiczna NASA
uruchomi 1 listopada telewizję, która będzie pokazywać obrazy z przestrzeni kosmicznej
w jakości Ultra HD, czyli w 4K. Materiały będą transmitowane przy współpracy z firmą
Harmonic.

"Partnerstwo z Harmonic daje NASA odbiór dla swoich materiałów UHD, których jakość
czterokrotnie przewyższa rozdzielczość oferowaną w formacie HD i jest kolejnym etapem cyfrowej
telewizji" - podkreślił przedstawiciel biura ds. komunikacji NASA Robert Jacobs.

 

W czerwcu br. NASA rozpoczęło zamieszczanie materiałów 4K na portalu YouTube. Opublikowano
w ten sposób m.in. ujęcia z Międzynarodowej Stacji Kosmicznej (ISS). Natomiast planowany kanał
telewizyjny ma transmitować obrazy w wysokiej jakości pochodzące z ISS i innych misji, w których
NASA będzie brała udział. Odbiorcy będą mogli także obejrzeć historyczne wydarzenia, z których
nagrania zostały cyfrowo odświeżone i dostosowane do technologii 4K.

 

Harmonic negocjuje z płatnymi operatorami telewizyjnymi, licząc na udostępnienie kanału NASA na
satelity, sieci kablowe i optyczne. Jednak na razie program ma być transmitowany w internecie. Aby
go swobodnie oglądać, należy dysponować łączem o prędkości co najmniej 13 Mbps.

Źródło: www.pap.pl
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
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autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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